АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2013 года N 768

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ
ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ - ОХРАНЯЕМОМ ПРИРОДНОМ ЛАНДШАФТЕ
"ЧЕРНЯЕВСКИЙ ЛЕС", УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ПЕРМИ ОТ 25.06.2010 N 354

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми администрация города
Перми постановляет:

1. Внести в Положение об особо охраняемой природной территории местного значения -
охраняемом природном ландшафте "Черняевский лес", утвержденное Постановлением
администрации города Перми от 25 июня 2010 года N 354 (в ред. от 02.12.2011 N 794, от
12.05.2012 N 220, от 13.06.2012 N 285, от 22.03.2013 N 169), следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 6.5 исключить слова "согласно приложению 2 к настоящему
Положению";

1.2. признать утратившим силу приложение 2.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование
постановления в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень органов
местного самоуправления муниципального образования город Пермь".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации
города Перми Ярославцева А.Г.

Глава администрации города Перми
А.Ю.МАХОВИКОВ